

**Lucrari de Hidroizolare a rosturilor intre panouri la fatada Caminului Studentesc in incinta Academiei Stefan cel Mare a MAI**

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Antreprenor: GABIROSEBI SRL

Beneficiar: Academiei Stefan cel Mare a MAI

## DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 296.209,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,91	94,60	1.599,69
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	324,672	94,60	30.713,97
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,0015	94,60	18.636,34
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,1035	94,60	6.158,79
<b>Total manopera</b>						<b>57.108,79</b>

### Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,5365	9,00	22,83
2.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	507,30	127,00	64.427,10
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	169,10	4,00	676,40
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0846	3.000,00	253,80
5.	2320146200700	Petrol lampant	l	8,455	20,00	169,10
6.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	101,46	29,00	2.942,34
7.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	253,65	43,00	10.906,95
8.	2413317000004	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	597,7685	71,00	42.441,56
9.	2413317000005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	38,428	45,00	1.729,26
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	26,6333	40,00	1.065,33
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,6825	15,00	190,24
12.	2523156720055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	93,9351	17,00	1.596,90
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	93,005	25,00	2.325,13
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1141	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>128.746,93</b>

### Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h/ut	0,3467	50,00	17,34
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,691	20,00	33,82
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	8,4804	20,00	169,61
4.	2952270003003	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 9 kw	h-ut	1,9193	200,00	383,86
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>604,62</b>

### Total:

Cheltuieli directe	lei	186.460,35
CAS	24,00 %	13.706,11

Total	100,00 +	200.166,46
Cheltuieli de transport	4,00 %	5.149,88
Total	100,00 +	205.316,33
Cheltuieli de regie	14,50 %	29.770,87
Total	100,00 +	235.087,20
Beneficiu	5,00 %	11.754,36
Total	100,00 +	246.841,56
TVA	20,00 %	49.368,31

**Total deviz:**

**296.209,87**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)